No Identificación: 8437009910191 
SKU:  QLUXXVBXXXXXX190750M 
Traslados:
IVA: 002, Base: $5,288.28, Tasa: 0.160000, Importe: $846.12 
IEPS: 003, Base: $4,180.46, Tasa: 0.265000, Importe: $1,107.82 

$476.17 $1,533.60 $5,714.06

Moneda: MXN
- Peso
Mexicano

CUARENTA Y DOS MIL CUATROCIENTOS SETENTA PESOS 40/100 MXN Total: $42,470.40

Observaciones:

FACTURA ORDEN 5311 ANTZARA.COM

Este documento es  una representación impresa de un CFDI.